
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
городского поселения г. Котово 

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 августа 2021г. № 482

О внесении изменений в постановление администрации городского 
поселения г. Котово Волгоградской области от 20 января 2021г.№ 16 «Об 

утверяедения перечня должностных лиц, уполномоченных на осуществление
муниципального жилищного контроля на 

территории городского поселения г. Котово Котовского муниципального
района Волгоградской области»

В соответствии со статьей 20 Жилищного кодекса Российской Федерации от 
29.12.2004 №136-Ф3, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 26.12.2008 №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц» 
и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного 
контроля (надзора) и муниципального контроля», в соответствии с Уставом 
городского поселения г. Котово Котовского муниципального района 
Волгоградской области, администрация городского поселения г. Котово 
Котовского муниципального района Волгоградской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского поселения г. Котово 
Волгоградской области от 20 января 2021г.№ 16 «Об утверждения перечня 
должностных лиц, уполномоченных на осуществление муниципального 
жилищного контроля натерритории городского поселения г. Котово Котовского 
муниципального района Волгоградской области» (далее Постановление) 
следующие изменения:

1.1 .Приложение к постановлению читать в новой редакции.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования, в 

порядке установленном Уставом городского поселения г. Котово и подлежит 
размещению на сайте 'администрации городского поселения г. Котово 
котово34.рф.

Глава городского 
поселения г. Котово В.В. Голосов



Приложение 
к постановлению администрации 

городского поселения г. Котово 
от 24.08. 2021г. №482

Перечень должностных лиц, уполномоченных на осуществление 
муниципального жилищного контроля на территории городского поселения 

г. Котово Котовского муниципального района Волгоградской области

Уполномоченное лицо ФИО Должность

Муниципальный 
жилищный инспектор 
городского поселения 
г.Котово

Супрун
Ирина
Ивановна

Начальник отдела 
муниципального имущества и 
жилищной политики 
администрации городского 
поселения г. Котово


